na reunião falarem um pouco sobre suas experiencias culturais e seus desafios 

enfrentados, passou-se a fala para o Sr. Josimar onde demonstrou em slide e explicou 

sobre o valor disponível no Plano de Ação da Lei Aldir Blanc Ciclo II para o município, 

tendo o valor inicial de R$ 125.806,83 (cento e vinte e cinco mil oitocentos e seis reais e 

oitenta e três centavos) comentando os desafios, compartilhando suas experencias no 

município em que atua e repassando conhecimento. Passou-se a fala para a Secretária 

Juderlande, onde agradeceu a todos e se deixou a disposição para quaisquer dúvidas e